[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 09/02

PROJETO DE LEI NÚMERO  009/02

Autor: Vereador Anderson Haddad

Altera para “Praça dos Advogados Doutor CLOVIS BEVILACQUA”, a denominação do logradouro público “Praça CLOVIS BEVILACQUA”.

Artigo 1º- A “Praça CLOVIS BEVILACQUA” a que se refere à Lei nº 1.059 de 09 de novembro de 1961, fica com sua denominação alterada para “Praça dos Advogados Doutor CLOVIS BEVILACQUA”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26(vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2002(dois mil e dois).

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                               JURANDI  REIS DE OLIVEIRA

        1º Secretário
                                                2º Secretário

sh/.